

Postępowanie nr 2023-1027

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 4

Dot. Pytania do zadań: 3,7,8 - lampy zabiegowe

Pytanie nr 1 .

Czy Zamawiający dopuści natężenie światła w odległości 1m od czoła lampy 60 000 lx?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne parametry

Pytanie nr 2 .

Czy Zamawiający dopuści współczynnik oddawania barw Ra - 93?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy

Wp